Протокол № 158
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                               19 сентября 2011 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Прием в члены НП СРО «ОСОТК» и выдача члену НП СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Закрытое акционерное общество «Компания ТрансТелеКом»
	7709219099
	1027739598248
	Изменение перечня видов работ
	0014-22082011-7709219099-С-118-003
	0014-19092011-7709219099-С-118-004

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Транс магистраль комплект»
	7706228151
	1027700299208
	Изменение бланка свидетельства
	0018-12072011-7706228151-С-118-002
	0018-19092011-7706228151-С-118-003

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительный Трест 8»
	7708634504
	5077746552043
	Изменение бланка свидетельства
	0059-10052011-7708634504-С-118-004
	0059-19092011-7708634504-С-118-005

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Коминтек»
	7709741918
	5077746860912
	Изменение бланка свидетельства
	0073-23052011-7709741918-С-118-003
	0073-19092011-7709741918-С-118-004

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСервисАвтоматика»
	7724546975
	1057747280051
	Изменение бланка свидетельства
	0082-06062011-7724546975-С-118-003
	0082-19092011-7724546975-С-118-004

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Передвижная механизированная колонна РТС»
	3446022014
	1073460000745
	Изменение юридического адреса
	0128-31012011-3446022014-С-118-002
	0128-19092011-3446022014-С-118-003

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройимпульс»
	7721222299
	1027739518113
	Изменение бланка свидетельства
	0149-20062011-7721222299-С-118-003
	0149-19092011-7721222299-С-118-004

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «МОССТРОЙ»
	7718706934
	1087746691339
	Изменение бланка свидетельства
	0270-20052011-7718706934-С-118-003
	0270-19092011-7718706934-С-118-004

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Транс Погран Услуги»
	3126010250
	1023102153502
	Изменение перечня видов работ
	0335-17012011-3126010250-С-118-001
	0335-19092011-3126010250-С-118-002

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Торговый Дом «Пульсар»
	7710643418
	5067746544487
	Изменение бланка свидетельства
	0365-16052011-7710643418-С-118-002
	0365-19092011-7710643418-С-118-003

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект»
	7715592647
	1067746297937
	Изменение бланка свидетельства
	0385-16052011-7715592647-С-118-001
	0385-19092011-7715592647-С-118-002

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансресурс»
	7724666447
	1087746779603
	Изменение бланка свидетельства
	0386-16052011-7724666447-С-118-001
	0386-19092011-7724666447-С-118-002

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – с «20» сентября 2011 г.

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу Повестки дня слушали: О приёме в члены НП СРО «ОСОТК» и выдаче члену НП СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Принять в члены НП СРО «ОСОТК» следующее юридическое лицо:

	№

п/п
	Полное наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринг АТ»
	7806403199
	1087847032932

и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Инжиниринг АТ» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты им вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд НП СРО «ОСОТК».
Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/